ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 312,741.523521.864005 240 1303.0896863.00%

Despacho : 0232575 Cant: 5 -

73195972335806
21/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 312,741.52
I.V.A.INSCRIP.  % 65,675.72

TOTAL 394,234.12

20947466 CAE

PESOS  TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 12/100

$

$

$

$

21

$

15,816.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 66.43 924 0.14 426.11

902 0.90 2814.67 915 1.00 3127.42

901 3.00 9382.25

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO CON 34/100 DOLARES tipo de cambio: